平成 22 年 11 月 18 日

各 位
会 社 名：株式会社 fonfun

代表者名：代表取締役社長 三浦 浩之

（JASDAQ コード番号：2323）

問合せ先：取締役兼専務執行役員 佐藤 充

（TEL 03-5357-0303）

臨時株主総会開催中止に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 10 月 20 日付の「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知

らせ」において、平成 22 年 11 月 5 日を基準日と定め、同年 12 月下旬に臨時株主総会を開

催する予定である旨をお知らせいたしましたが、決議事項に関する議案の内容が整わなか

ったため、本日開催の取締役会において当該臨時株主総会の開催を中止することを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

以上